
Id: VHNTEHIFTOTKIBWQNGWCCIMGW. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/138/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 t.j. z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przedłużenie  niżej  wymienionych  umów  dzierżawy  na  nieruchomości  gruntowe,  stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy jako: 

 
Nr działki  Powierzchnia  Położenie  Przeznaczenie  Okres dzierżawy 
10185/46  część o pow.  2,86 m2  ul. Sobieskiego  schody  01.11.201131.10.2014 
10265/3  część o pow.  13,00 m2  ul. Wojska Polskiego  parking  01.11.201131.10.2014 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


